РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Масляногорского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  5 ноября   2019 г.                            с. Масляногорск                              № 39

О внесении изменений в постановление
администрации Масляногорского муниципального
образования от 21 июля 2017 г. № 23
«О тарифной комиссии Масляногорского МО»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Масляногорского сельского поселения,  администрация Масляногорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Масляногорского муниципального образования от 21 июля 2017 года № 23 «О тарифной комиссии Масляногорского МО», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (прилагается):
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Масляногорского муниципального образования от 14.12.2018 г. № 44 «О внесении изменений в постановление администрации Масляногорского муниципального образования от 21 июля 2017 г. № 23 «О тарифной комиссии Масляногорского муниципального образования».
	3. Специалисту администрации Ореховой Н.В. разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Масляногорского  сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет .
	4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Масляногорского
 сельского поселения                                             В.С.Москвитин

    Приложение 2
к Постановлению
администрации Масляногорского
 сельского поселения
[bookmark: _GoBack] от 1 ноября 2019 г.   № 39

СОСТАВ ТАРИФНОЙ КОМИССИИ
МАСЛЯНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель тарифной комиссии:

- Москвитин Виктор Степанович – глава администрации;

Секретарь тарифной комиссии:
     - Орехова Н.В.  - специалист   Масляногорского сельского поселения;

Члены тарифной комиссии:

	- Фидикова Н.В. - депутат Думы Масляногорского сельского поселения

Глава Масляногорского
сельского поселения                                               В.С.Москвитин